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Dagsorden godkendt

Beslutning for punkt 1: Godkendelse af dagsorden
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Godkendelse af dagsorden

Det indstilles til bestyrelsen:

At dagsorden godkendes.

Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

2



Orienteringen taget til efterretning

Beslutning for punkt 2: Budgetopfølgning I/2017
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Budgetopfølgning I/2017

Der gennemføres en orientering om perioderesultat for 2. kvartal 2017. NSPV arbejder med at skabe bedre 
ledelsesinformation for bestyrelsen. 

Der tages forbehold for periodeafgrænsning, herunder at egenproduktionen primært ligger fra 1. april og frem til 1. 
november.

Af bilag 1 fremgår NSPV perioderegnskab. ÅTD henviser til 30. juni 2017. Af regnskabet fremgår, at  merforbruget 
er ca. 4,2 mio. kr., hvilket primært skyldes, at produktionen er forholdsmæssigt lavere i 1. kvt. end i de øvrige 
kvartaler. På side 1 er et overblik, flere detaljer fremgår af side 2.

Af bilag 2 fremgår forbruget på budgetterne for de to kommuner. Forbrugsprocenterne på visse områder er en 
anelese lavere end ønsket. De to sider viser de samme tal, opsat forskelligt.

Der vurderes ikke at være noget kritisk i budgetopfølgningen, og NSPV forventer, at overholde budgettet.

Det indstilles til bestyrelsen:

At sagen drøftes.

 

 

 

 

Punkt 2: Budgetopfølgning I/2017
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• Bilag 1, regnskabstal for 2 kvartal.docx
• Kopi af Bestyrelse 2kt 2017.xlsx

Bilag til Punkt 2: Budgetopfølgning I/2017
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KVARTALSRAPPORT 2017-2                                                                                                       

Regnskab for NSPV i perioden 2. kvartal 2017,

Realiseret i perioden Budget i perioden ÅTD realiseret ÅTD budget
Omsætning (19.611.466,26) (22.536.582,00) (41.402.747,10) (41.658.539,00)

Vareforbrug 3.860.351,34 3.917.076,00 9.597.821,97 7.240.648,00

Dækningsbidrag (15.751.114,92) (18.619.506,00) (31.804.925,13) (34.417.891,00)

Personaleomkostninger 13.009.215,27 13.870.745,00 25.693.896,97 25.695.388,00

Maskinomkostninger 3.691.371,71 3.450.000,00 7.257.853,43 6.899.994,00

Lokaleomkostninger 910.092,76 1.125.000,00 1.918.579,44 2.250.000,00

IT og adm. 522.390,40 400.000,00 1.182.318,37 800.002,00

Finansielle poster 626,34 - 1.397,58 -

Resultat 2.382.581,56 226.239,00 4.249.120,66 1.227.493,00

NB. – foran tal  er = indtægt. 

Punkt 2, Bilag 1: Bilag 1, regnskabstal for 2 kvartal.docx



KVARTALSRAPPORT 2017-2                                                                                                       

Realiseret i perioden Budget i perioden ÅTD realiseret ÅTD budget
Omsætning (19.611.466,26) (22.536.582,00) (41.402.747,10) (41.658.539,00)

Omsætning, ressourcer (1.537.651,44) (14.219.511,00) (3.553.023,89) (26.284.554,00)
Omsætning, maskiner (2.210.316,68) (8.317.071,00) (5.117.387,75) (15.373.985,00)
Omsætning, varer & ydelser (24.881,88) - (68.960,00) -
Omsætning, tab debitorer - - - -
Omsætning, øvrige (15.838.616,26) - (32.663.375,46) -

Vareforbrug 3.860.351,34 3.917.076,00 9.597.821,97 7.240.648,00

Vareforbrug, tjenesteydelser 353,46 - 149.903,46 -
Vareforbrug, entrepenør 1.869.371,89 2.575.611,00 4.991.690,18 4.760.975,00
Vareforbrug, varekøb 1.782.603,92 1.073.172,00 3.963.947,62 1.983.739,00
Vareforbrug, affald og fourenet jord 152.099,39 268.293,00 273.447,76 495.934,00
Vareforbrug, gren og haveaffald 20.544,33 - 85.583,41 -
Vareforbrug, energi mm. 35.378,35 - 133.249,54 -

Dækningsbidrag (15.751.114,92) (18.619.506,00) (31.804.925,13) (34.417.891,00)

Personaleomkostninger 13.009.215,27 13.870.745,00 25.693.896,97 25.695.388,00

Personaleomkostninger, gager 13.027.524,52 13.504.245,00 25.091.826,37 24.962.390,00
Personaleomkostninger, refusioner (246.375,73) - (388.477,04) -
Personaleomkostninger, overarbejde - - - -
Personaleomkostninger, pensioner - - - -
Personaleomkostninger, uddannelse 17.122,50 40.000,00 100.059,88 79.996,00
Personaleomkostninger, rejser mm 11.526,49 10.000,00 34.879,07 20.002,00
Personaleomkostninger, konsulenter - 12.500,00 - 24.998,00
Personaleomkostninger, øvrige 199.417,49 304.000,00 855.608,69 608.002,00

Maskinomkostninger 3.691.371,71 3.450.000,00 7.257.853,43 6.899.994,00

Maskinomkostninger, maskinleje - - - -
Maskinomkostninger, anskaffelser 268.300,00 - 268.300,00 -
Maskinomkostninger, leasing 512.063,65 575.000,00 1.228.795,67 1.149.998,00
Maskinomkostninger, drift og vedligehold 1.950.064,66 1.565.000,00 3.382.183,96 3.129.998,00
Maskinomkostninger, Forsikring 20.670,98 132.500,00 540.424,37 264.998,00
Maskinomkostninger, salg (298.112,00) - (325.937,60) -
Værktøj, anskaffelser 14.119,07 40.000,00 44.778,62 80.002,00
Værktøj, drift og vedligehold - - 361,50 -
Maskinomkostninger, afskrivninger 1.224.265,35 1.137.500,00 2.118.946,91 2.274.998,00

Lokaleomkostninger 910.092,76 1.125.000,00 1.918.579,44 2.250.000,00

Lokaleomkostninger, inventar 95.184,86 32.500,00 209.831,75 65.002,00
Lokaleomkostninger, øvrige - 23.750,00 28.235,68 47.498,00
Lokaleomkostninger, Husleje 527.659,00 600.000,00 1.017.535,47 1.200.000,00
Lokaleomkostninger, drift og vedligehold 53.047,00 137.500,00 97.416,88 275.002,00
Lokaleomkostninger, energiafgifter mm. 152.878,82 251.250,00 383.345,20 502.500,00
Lokaleomkostninger, skatter 839,46 - (10.754,59) -
Lokaleomkostninger, forsikring - - 35.598,00 -
Lokaleomkostninger, rengøring 80.483,62 80.000,00 157.371,05 159.998,00
Lokaleomkostninger, lejeindtægter - - - -
Lokaleomkostninger, Varme - - - -

IT og adm. 522.390,40 400.000,00 1.182.318,37 800.002,00

IT, anskaffelser 44.351,40 25.000,00 162.133,63 50.002,00
IT, licenser mm. 274.622,14 267.500,00 591.503,34 534.998,00
IT, leasing - - - -
IT, øvrige 12.415,52 12.500,00 24.742,69 24.998,00
IT, konsulenter 128.748,70 50.000,00 327.723,81 100.004,00
IT, revision - 45.000,00 - 90.000,00
IT, telefon, porto mm. 62.252,64 - 76.214,90 -

Finansielle poster 626,34 - 1.397,58 -

Finansielle poster, omkostninger 73,36 - 299,10 -
Finansielle poster, indtægter - - - -
Finansielle poster, gevinst/tab aktiver - - - -
Finansielle poster, tab debitorer - - - -
Finansielle poster, gebyrer 552,98 - 1.098,48 -
Finansielle poster, over- underdækning - - - -

Resultat 2.382.581,56 226.239,00 4.249.120,66 1.227.493,00

Punkt 2, Bilag 1: Bilag 1, regnskabstal for 2 kvartal.docx



Økonomisk kvartalsrapport 1+2. kvartal 2017 for NSPV

Rapport 2017-2kvt fordelt på økonomigrupper

Budget Forbrugt Rest  Brugt[%] Budget Forbrugt Rest  Brugt [%]
Helsingør Kommune 54,825,431 26,518,613 28,306,818 48% Fredensborg Kommune 42,961,304 14,884,142 27,977,162 35%

Indenfor budget 46,321,000 20,751,315 25,569,685 45% Indenfor budget 29,414,000 10,147,257 19,166,743 34%
Asfalt 1,285,000 465,650 819,350 36% Asfalt 100,000 15,000 85,000 15%
Fortove, flisebelægninger 5,050,000 2,077,595 2,972,405 41% Fortove, flisebelægninger 3,953,000 424,473 3,528,527 11%
Vejbeplantning 3,377,000 1,538,235 1,838,765 46% Vejbeplantning 3,871,883 1,769,247 2,102,636 46%
Kommunale ejendomme 7,554,000 4,187,932 3,366,068 55% Kommunale ejendomme 5,284,000 2,115,739 3,168,261 40%
Skilte og vejudstyr 1,795,000 638,047 1,156,953 36% Skilte og vejudstyr 1,604,000 292,495 1,311,505 18%
Vejafvanding 1,100,000 948,777 151,223 86% Vejafvanding 1,563,000 466,066 1,096,934 30%
Renholdelse af veje, stier og pladser 7,230,000 2,736,874 4,493,126 38% Renholdelse af veje, stier og pladser 2,385,000 935,820 1,349,180 39%
Parker 4,476,000 1,701,163 2,774,837 38% Parker 1,789,000 765,054 1,023,946 43%
Skove og naturområder 1,050,000 512,112 537,888 49% Skove og naturområder 916,000 269,345 646,655 29%
Strandrensning 621,000 112,748 508,252 18% Strandrensning 588,000 196,725 391,275 33%
Vedligeholdelse af vandløb 1,235,000 456,696 778,304 37% Vedligeholdelse af vandløb 1,084,000 197,411 886,589 18%
Planlægger løn/Borgerhenvendelse 1,912,000 956,000 956,000 50% Planlægger løn/Borgerhenvendelse 1,124,117 562,058 562,059 50%
Ukrudt vejmatrikel 600,000 69,375 530,625 12% Ukrudt vejmatrikel 700,000 18,948 681,053 3%
Vinter 9,036,000 4,350,112 4,685,888 48%

Idræt 4,352,000 2,118,876 2,233,124 49%
Kystsikring og sandfodring 100,000 - 100,000 0%

Ekstra 8,504,431 5,767,298 2,737,133 68% Ekstra 13,547,304 4,736,885 8,810,419 35%
Anlæg Helsingør 1,745,000 1,212,950 532,050 70% Anlæg Fredensborg 5,090,000 96,657 4,993,343 2%
Diverse 3,704,000 1,630,811 2,073,189 44% Diverse 76,500 161,622 -85,122 211%
Fortove, flisebelægninger 358,000 457,695 -99,695 128% Fortove, flisebelægninger 288,000 332,999 -44,999 116%
Idræt 1,086,830 410,033 676,797 38% Idræt 18,000 9,756 8,244 54%
Kommunale ejendomme 137,840 137,840 - 100% Kommunale ejendomme 236,040 234,987 1,053 100%
Skilte og vejudstyr 350,000 738,598 -388,598 211% Skilte og vejudstyr 1,205,000 69,945 1,135,055 6%
Kystsikring og sandfodring 450,000 155,637 294,363 35% Vinter 6,500,000 3,643,763 2,856,237 56%
Trafik og byrum 804,600 762,544 42,056 95% Skove og naturområder 133,764 187,156 -53,392 140%
Vedligeholdelse af vandløb 231,023 231,023 - 100%

Punkt 2, Bilag 2: Kopi af Bestyrelse 2kt 2017.xlsx



Økonomisk kvartalsrapport 1+2. kvartal 2017 for NSPV

Rapport 2017-2kvt fordelt på politikområder/centre

Budget Forbrugt Rest  Brugt[%] Budget Forbrugt Rest  Brugt [%]
Helsingør Kommune 54,825,431 26,518,613 28,306,818 48% Fredensborg Kommune 42,961,304 14,884,142 27,977,162 35%

Indenfor budget 46,321,000 20,751,315 25,569,685 45% Indenfor budget 29,414,000 10,147,257 19,166,743 34%
Center for By, Land og Vand (BLV) 36,855,000 15,607,383 21,247,617 42% Politikområde 1 4,377,000 1,428,535 2,948,465 33%

Asfalt 1,285,000 465,650 819,350 Parker 1,789,000 765,054 1,023,946
Fortove, flisebelægninger 5,050,000 2,077,595 2,972,405 Skove og naturområder 916,000 269,345 646,655
Vejbeplantning 3,377,000 1,538,235 1,838,765 Strandrensning 588,000 196,725 391,275
Skilte og vejudstyr 1,795,000 638,047 1,156,953 Vedligeholdelse af vandløb 1,084,000 197,411 886,589
Vejafvanding 1,100,000 948,777 151,223 Politikområde 3 15,401,000 4,484,106 10,816,894 29%
Renholdelse af veje, stier og pladser 7,230,000 2,736,874 4,493,126 Asfalt 100,000 15,000 85,000
Parker 4,476,000 1,701,163 2,774,837 Fortove, flisebelægninger 3,953,000 424,473 3,528,527
Skove og naturområder 1,050,000 512,112 537,888 Vejbeplantning 3,871,883 1,769,247 2,102,636
Strandrensning 621,000 112,748 508,252 Skilte og vejudstyr 1,604,000 292,495 1,311,505
Vedligeholdelse af vandløb 1,235,000 456,696 778,304 Vejafvanding 1,563,000 466,066 1,096,934
Ukrudt vejmatrikel 600,000 69,375 530,625 Renholdelse af veje, stier og pladser 2,385,000 935,820 1,349,180
Vinter 9,036,000 4,350,112 4,685,888 Kystsikring og sandfodring 100,000 - 100,000

Center for Økonomi og Ejendomme (ØE) 7,554,000 4,187,932 3,366,068 55% Planlægger løn/Borgerhenvendelse 1,124,117 562,058 562,059
Kommunale ejendomme 7,554,000 4,187,932 3,366,068 Ukrudt vejmatrikel 700,000 18,948 681,053

Planlægger/borger 1,912,000 956,000 956,000 50% Politikområde 4 5,008,000 1,992,812 3,015,188 40%
Planlægger løn/Borgerhenvendelse 1,912,000 956,000 956,000 Kommunale ejendomme 5,008,000 1,992,812 3,015,188

Politikområde 5 4,407,000 2,129,833 2,277,167 48%
Idræt 4,352,000 2,118,876 2,233,124
Kommunale ejendomme 55,000 10,956 44,044

Politikområde 9 221,000 111,970 109,030 51%
Kommunale ejendomme 221,000 111,970 109,030

Ekstra 8,504,431 5,767,298 2,737,133 Ekstra 13,547,304 4,736,885 8,810,419

Center for By, Land og Vand (BLV) 3,707,601 3,558,446 149,155 Politikområde 1 133,764 187,156 -53,392
Anlæg Helsingør 1,745,000 1,212,950 532,050 Skove og naturområder 133,764 187,156 -53,392
Fortove, flisebelægninger 358,000 457,695 -99,695 Politikområde 3 6,583,000 499,601 6,083,399
Kystsikring og sandfodring 450,000 155,637 294,363 Anlæg Fredensborg 5,090,000 96,657 4,993,343
Skilte og vejudstyr 350,000 738,598 -388,598 Fortove, flisebelægninger 288,000 332,999 -44,999
Trafik og byrum 804,600 762,544 42,056 Skilte og vejudstyr 1,205,000 69,945 1,135,055
Vedligeholdelse af vandløb 1 231,023 -231,022 Politikområde 4 236,040 234,987 1,053

Center for Økonomi og Ejendomme (ØE) 6,000 140,947 -162,007 Kommunale ejendomme 236,040 234,987 1,053
Kommunale ejendomme 6,000 137,840 -131,840 Politikområde 5 18,000 9,756 8,244

Idræt 18,000 9,756 8,244
Diverse 2,704,000 1,616,133 1,114,927 Vinter 6,500,000 3,643,763 2,856,237

Helsingør forsyning 1,000,000 41,738 958,262 Diverse 76,500 161,622 -85,122

Idræt Helsingør 1,086,830 410,033 676,797

Punkt 2, Bilag 2: Kopi af Bestyrelse 2kt 2017.xlsx



Orienteringen taget til efterretning

Beslutning for punkt 3: Asfaltopgaver for Fredensborg Kommune
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Asfaltopgaver for Fredensborg Kommune

Jf. samarbejdsaftalen for NSPV er "mindre asfaltopgaver" overdraget til NSPV. I forbindelse med 
operationaliseringen af samarbejdsaftalen blev det aftalt mellem NSPV og de to forvaltninger, at hele opgaven med 
reparation og vedligeholdelse af belægninger tilstræbes overført til NSPV på sigt, men henblik på at skabe et samlet 
overblik over vejkapitalen og skabe bedst mulig økonomi i opgaverne.

NSPV har hidtil løst mindre asfaltopgaver for Helsingør Kommune herunder lapning af slaghuller og renovering af 
vejbrønde, men også i forbindelse med etablering af parkeringspladser mv. Opgaverne løses dels af egne og dels af 
eksterne ressourcer.

Fredensborg kommune indgik i 2013 to kontrakter med asfaltfirmaet Colas, en funktionskontrakt og en 
entreprisekontrakt.

Funktionskontrakten omfatter 212 km veje og 50 km stier og løber frem t.o.m.2028. Entreprisekontrakten omfatter 
omfatter 20 km offentlige veje og ca. 50 km offentlige stier.Entreprisekontrakten udløb i 2016 og er blevet forlænget 
til udløbet af 2017.

Kommuner kan overdrage kontrakter til § 60 fællesskaber, såfremt leverandøren godkender det. Colas ønsker ikke, 
at kontraktholderansvaret overdrages til NSPV med henvisning til visse forhold om ejerskab og myndighed. Det er 
næppe hensigtsmæssigt at genforhandle kontrakten på den baggrund.

Sagen har været behandlet i PMK-udvalget i Fredensborg Kommune. På den baggrund er det aftalt, at NSPV i 
forhold til funtionktionsaftalen står for den daglige dialog med Colas i forhold til planlægning, tilstandsvurdering og 
koordinering med andre arbejder. I forbindelse med entreprisekontrakten er det besluttet, at NSPV indhenter tilbud 
på ny kontrakt. NSPV vil fortsætte arbejdet med yderligere koordinering med Helsingør Kommune.

Det indstilles til bestyrelsen:

At sagen drøftes.

 

 

 

 

Punkt 3: Asfaltopgaver for Fredensborg Kommune
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Orienteringen taget til efterretning

Beslutning for punkt 4: Vinterudkald for Hillerød Kommune
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Vinterudkald for Hillerød Kommune

NSPV har modtaget en uformel henvendelse fra Hillerød Kommune om, hvorvidt NSPV kunne varetage vinterudkald 
for Hillerød Kommune.

Hillerød Kommunes vintertjeneste er udliciteret til Hededanmark, der benytter sig af et antal underleverandører. 
Hededanmark styrer selv underleverandører og foretager egenkontrol af vintertjenesten. Udkald foretages pt. af 
Falck, men der er ikke tilfredshed med Falcks opgavevaretagelse.

I det politiske grundlag for NSPV er det et ønske, at NSPV bl.a. "har haft en positiv udvikling, når det 
gælder.........udvikling af opgaver, der kommer fra andre end de to kommuner".

Økonomien i opgaven blev ikke drøftet detaljeret, men det er vurderingen at Hillerød ville være villige at betale 2-
300.000 kr. for løsningen af opgaven.

Vintervagterne benytter sig af IT-baserede varslingssystemer bl.a. "Vejvejr". Herudover anvendes Vintermand til 
styring af indsatserne. Der er et antal målestationer i kommunerne, herunder fem i Hillerød. Vejdirektoratet udkalder 
på egne veje til hele landet fra Aalborg baseret på meldinger fra IT-baserede varslingssystemer. Vejdirektoratet 
har bl.a. som følge af dette væsentligt flere udkald end kommunerne, som baserer sig på fysisk kontrol på udsatte 
steder.

For kommunerne er det vigtigt, at der kaldes ud, når der er behov for det. Hverken mere eller mindre. Såfremt der 
skal være tilstrækkelig kvalitet i overvågningen, skal udkald således baseres på fysisk kontrol i marken. Dette ville 
også gælde for opgaveløsningen i Hillerød.

Hillerød Kommune adskiller sig klimatisk fra Helsingør og Fredensborg ved ikke at være kystnær, endvidere ligger 
Esrum Sø og Gribskov mellem de to områder. Såfremt der skal sikres kvalitet i opgaveløsningen, vil det af og til 
kræve fysisk tilsyn i Hillerød Kommune.

Det samlede vinterbudget i Fredensborg og Helsingør er på ca. 15 mio. kr.

NSPV har efter interne overvejelser vurderet, at riskoen ikke står mål med en eventuel besparelse på vintertjeneste. I 
forvejen er vintervagterne pressede i spidsbelastningssituationer. Eventuelle fejl i udkald eller manglende kvalitet i 
vintertjensten generelt vil kunne tilskrives den ekstra opgave. Endvidere vil eventuelle fejl i Hillerød kunne tilskrives 
manglende opmærksomhed fra NSPV side.

Såfremt flere kommuner ønsker at indgå i en fælles løsning omkring større dele af vintertjenesten, herunder fælles 
udbud, vurderes et samarbejde at være interessant.

Der var kort frist fra Hillerøds Kommunes side for en tilkendegivelse fra NSPV. Sagen blev derfor kort drøftet med 
formandskabet.

På baggrund af egne overvejelser og drøftelse med formandskabet afslog NSPV anmodningen.

Det indstilles til bestyrelsen:

At sagen drøftes 

 

 

Punkt 4: Vinterudkald for Hillerød Kommune
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• Tilsynsrute Hillerød.pdf

Bilag til Punkt 4: Vinterudkald for Hillerød Kommune

10



Punkt 4, Bilag 1: Tilsynsrute Hillerød.pdf
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Udbud

NSPV gennemfører udbud af mindre anlægsopgaver for de to kommuner og byggestyrer efterfølgende projekterne.

NSPV har siden sidste møde gennemført følgende udbud af anlægsopgaver:

20-06-2017 Gl Strandvej hævning af kantsten, Budget 400.000

Der er inviteret 2 til at afgive bud

Ebbe Dalsgaard A/S har afgivet et bud på kr. 373.335,00, og har fået tildelt sagen

Zøllner A/S har afgivet et bud på kr. 492.079,00

27. juli Egedalsvej, cykelstiprojekt, Fredesnborg Kommune, budget 1.500.000:

J Berner Petersen, ønskede ikke at aflevere

OK Anlæg, Ønskede ikke at aflevere, da de har så mage ordrer inde at de først begynder at tage nye sager ind i 
2018.

Ebbe Dalsgaard. Pris på kr. 1.179.900. som har fået et skriftlig afslag.

PP Brolægning Pris på kr. 859.450 og har fået tildelt opgaven.

3. august Buslæskærme i Fredensborg kommune, budget 1.200.000:

Gottlieb, Skibby. Har valgt ikke at byde.

Kathøj har budt med en sumpris på kr. 815.755,00, og har fået tildelt opgaven.

Ebbe Dalsgaard har budt med en sumpris på kr. 888.347,00

PP Brolægning har budt med en sumpris på kr. 895.438,00

18. august Støttepunkt Holmegårdsvej, Fredensborg kommune, budget 1.000.000:

Ebbe Dalsgaard A/S har budt med en sumpris på kr. 999.750,00

Kathøj ApS har budt med en sumpris på kr. 1.223.869,00

PP Brolægning A/S har budt med en sumpris på kr. 1.187.938,00

Zøllner A/S har budt med en sumpris på kr. 861.538, og har fået tildelt opgaven.

23. august Heller på Humlebæk strandvej, Fredensborg Kommune budget 2.200.000

Der er inviteret 4 til at afgive bud

Colas A/S har afgivet et bud på Samlet sum kr. 3.296.575,50 / Tilbudsliste eksl. optioner og Regningsarbejder 
2.207.139,50, og har fået tildelt opgaven.

Køge Brolægger Firma ApS har afgivet et bud på Samlet sum kr. 3.487.675,38 / Tilbudsliste eksl. optioner og 
Regningsarbejder 2.459.888,38

Ebbe Dalsgaard A/S har afgivet et bud på Samlet sum kr. 3.518.415,00 / Tilbudsliste eksl. optioner og 
Regningsarbejder 2.374.277,00

Zøllner A/S har afgivet et bud på Samlet sum kr. 3.630.774,11 / Tilbudsliste eksl. optioner og Regningsarbejder 
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2.713.692,94

Derudover gennemføres snarest følgende:

Espergærde Bytorv, Helsingør Kommune .

Der er inviteret 4 til at afgive bud

J. Berner Petersen, har valgt ikke at afgive bud.

Køge Brolægger firma ApS

Kathøj ApS

Ebbe Dalsgaard A/S

Det er erfaringen, at markedet bærer præg af travlhed, flaskehalse og stigende priser.

Det er væsentligt for opnåelse af gode priser, at kommunerne melder projekter ud i god tid. På den måde kan udbud 
samles, og de private entreprenører har lettere ved at prioritere opgaverne, og dermed give gode tilbud.

Alle udbud gennemføres gennem udbudsportalen COMDIA, som sikrer upartiskhed og gennemsigtighed.

Det indstilles til bestyrelsen:

At orienteringen tages til efterretning

Punkt 5: Udbud
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Næste møde:

28. november 2017. Mødet er det sidste møde i den nuværende byrådsperiode, og afholdes på Comwell 
Borupgaard, Snekkersten

Asfaltopgaver Fredesnborg:

Forbedring af afskiltning i forbindelse med fremmede entreprenørers asfaltarbejder blev drøftet. NSPV vil føre tilsyn 
med arbejderne og om nødvendigt gå i dialog med entreprenørerne.

 

Punkt 6: Eventuelt
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Punkt 7: Underskriftsblad
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• undrskrift2.pdf

Bilag til Punkt 7: Underskriftsblad
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Punkt 7, Bilag 1: undrskrift2.pdf
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